
Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                             AS Projekt, spol. s.r.o.  

CES 2021/004203, int. č. 6/2021/SSI/INV 

 

Stránka 1 z 3 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

Statutární město Plzeň 

se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ 301 00  
za které jedná Městský obvod Plzeň 3 
IČO: 000 75 370  
se sídlem Plzeň, Sady Pětatřicátníků 7,9, PSČ 305 83 
zastoupena Pavlem Šrámkem, 1. místostarostou MO Plzeň, na základě plné moci,  

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

a 

AS Projekt, spol. s r.o. 
IČO: 416 36 473  
se sídlem Plzeň, Zelenohorská 60A, PSČ 326 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 686 
zastoupena jednatelem Ing. arch. Danielem Němečkem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 107-4305740227/0100 
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“) 

 

tento 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 7.7. 2021 

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku  
(dále jen „Smlouva“) 

1. Základní ustanovení 

1.1 Zhotovitel a Objednatel uzavřeli dne 7. 7. 2021 smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je zejména závazek Zhotovitele k provádění projektové přípravy 
akce „Rekonstrukce prostor 1.NP sady Pětatřicátníků 1“, za dohodnutých a 
dále vymezených podmínek a za úplatu, když k tomuto obstará vše, co je 
k provádění potřeba (dále jen „Smlouva“). 

1.2 V průběhu realizace Díla, resp. jeho Etap, bylo objektivně shledáno, s ohledem 
na charakter předmětu Díla a za účelem jeho řádného naplnění, následující 
změny oproti původně předpokládanému při uzavírání Smlouvy, a to stanovení: 

a) vícepráce 

- větší rozsah poskytovaného autorského dozoru, v objemu cca 50 hodin 
autorského dozoru. 



Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                             AS Projekt, spol. s.r.o.  

CES 2021/004203, int. č. 6/2021/SSI/INV 

 

Stránka 2 z 3 

 

1.3 Smluvní strany prohlašují, že shora uvedené vícepráce Díla se nepovažují za 
podstatnou změnu závazku plynoucí ze Smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  

1.4 Z důvodu dalších vyžadovaných činností v souvislosti s řádnou realizací Díla, jež 
není objektivně způsobena Zhotovitelem, smluvní strany sjednaly, vzhledem 
k nutnosti stanovení většího časového rozsahu etapy Díla, navýšení Ceny za 
Dílo. 

 

2. Předmět dodatku  

2.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. tohoto Dodatku a na vzájemné 
obchodní vztahy se smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení 
Smlouvy: 

 V. Cena za dílo 

1. Celková cena Díla činí částku ve výši 143 200 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet tři 
tisíc dvě stě korun českých) bez daně z přidané hodnoty a sestává z částky: 
 
f) ve výši 40 800 Kč (slovy: čtyřicet tisíc osm set korun českých) bez daně 
z přidané hodnoty za poskytování autorského dozoru. 

 
VI. Platební podmínky 
 
1. Smluvní strany sjednaly, že Cena za Dílo stanovená v čl. V odst. 1 této 

Smlouvy bude hrazena Objednatelem Zhotoviteli po řádném a včasném 
dokončení a předání té které jednotlivé Etapy Díla dle čl. IV odst. 2 a čl. 
V odst. 1 této Smlouvy, bez jakýchkoli vad a nedodělků, za předchozího 
předložení písemné evidence činností na, té které Etapě Díla za účelem 
odsouhlasení objemu činností na Díle Objednatelem.  

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto Dodatku nedotčena. 

3.2 Smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména pak ustanoveními občanského 
zákoníku. 

3.3 Změny a doplňky je možno činit pouze písemnou formou. K jinému ujednání se 
nepřihlíží. 

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze 
smluvních stran. 

3.5 Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Zhotovitel 
obdrží jeden (1) stejnopis a Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy. 

3.6 Na důkaz souhlasu se skutečnostmi shora uvedenými připojují smluvní strany 
níže své vlastnoruční podpisy. 



Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                             AS Projekt, spol. s.r.o.  

CES 2021/004203, int. č. 6/2021/SSI/INV 

 

Stránka 3 z 3 

 

V Plzni dne 2.2.2023      V Plzni dne … 
 

Objednatel:                 Zhotovitel: 
 
 
             
           Statutární město Plzeň                AS Projekt spol. s r.o. 
           Městský obvod Plzeň 3           Ing. arch. Daniel Němeček, jednatel  
Pavel Šrámek, 1. místostarosta MO Plzeň 3,          
na základě plné moci ze dne 26. 10. 2022  
 


